UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N936-0 /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIYERSI
DADE DE BRASTLIA, no uso de suas atribuições estatutirías ad refe
rendem do Conselho Diretor e tendo eu vista o constante no Proces
so n9 010481/75,

REOLVE  S

1 	Extinguir no Centro de Custo 1155 	epar
temente de Estatística. 01(uma) vaga para o cargo de Escríterírie
Referincia 3.

2 - Criar no Centro de Custo 1155 - Departauen
to de Estatística, 01 (una) vaga para o cargo de Escrituririo
Referi adia 1 .

Braslia,2S de junho de 1975.

AMADEU CURY

Rei tor

c.c.:
ORE, YRT, SPR, DAD,
OST, PES, SPA(2).

	Page 1